Ano III - Número: 3395 de 5 de Maio de 2023

DATA: 05/05/2023

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO BENEDITO/CE

DIÁRIO OFICIAL

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal.

ACERVO

Todas as edições do DOM encontram-se disponíveis na forma

eletrônica no domínio https://saobenedito.ce.gov.br/

diariooficial.php , podendo ser consultadas e baixadas de forma

gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.

PERIDIOCIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos

sábados, domingos e feriados.

CONTATOS

Tel: (88)3626134

E-mail: pmsaobeneditog@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

RUA PAULO MARQUES, Nº 378 CENTRO, CEP: 62370-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de São Benedito

Assinado eletronicamente por:
Saul Lima Maciel

CPF: ***.026.203-**
em 05/05/2023 17:36:50
IP com n°: 172.16.2.57

www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php
?id=3175

EXECUTIVO

aDOM 1/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3395/2023 - 05/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SUMÁRIO

ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS

AVISO : 001/2023 CREDENCIAMENTO/2023 - AVISO DE ERRATA DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº

001/2023 - 1ª REPUBLICAÇÃO – ABERTURA DE PRAZO DE CREDENCIAMENTO

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 05/05/2023 17:36:50 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3175

2/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3395/2023 - 05/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

SECRETARIA DA SAUDE - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - AVISO DE ERRATA DE EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 - 1ª REPUBLICAÇÃO – ABERTURA DE PRAZO DE CREDENCIAMENTO

ERRATA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023

1ª REPUBLICAÇÃO – ABERTURA DE PRAZO DE CREDENCIAMENTO

ESTADO DO CEARÁ – MUNICÍPIO DE SÃO BENEDITO. A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SÃO BENEDITO, torna público a ERRATA DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023,
publicado no DOM (págs. 32 e 44 respectivamente) do dia 03 de maio de 2023.

Onde se Lê:

1.8. Os seguintes Anexos são partes integrantes deste Edital:
Anexo I - formulário para recurso administrativo;
Anexo II - tabelas de remuneração bruta – carga horária 20h semanais;
Anexo III - minuta de termo contratual;
Anexo IV - formulário de inscrição.

(Pág.32)

.....

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
2.1. O presente TERMO CONTRATUAL tem por objeto a prestação dos serviços de assistência à saúde
pelo(a) CONTRATADO(A) aos usuários da(s) CONTRATANTE(S), atuando no atendimento a crianças e
adolescentes em situação especial, principalmente os com Transtorno Espectro Autista - TEA, conforme o
presente Termo Contratual, Edital e de seus Anexos, com carga horária de 20h semanais.

Leia-se

1.8. Os seguintes Anexos são partes integrantes deste Edital:
Anexo I - formulário para recurso administrativo;
Anexo II - tabelas de remuneração bruta – carga horária 20h mensal;
Anexo III - minuta de termo contratual;
Anexo IV - formulário de inscrição.
.....

CLÁUSULA SEGUNDA - DO OBJETO
2.1. O presente TERMO CONTRATUAL tem por objeto a prestação dos serviços de assistência à saúde
pelo(a) CONTRATADO(A) aos usuários da(s) CONTRATANTE(S), atuando no atendimento a crianças e
adolescentes em situação especial, principalmente os com Transtorno Espectro Autista - TEA, conforme o
presente Termo Contratual, Edital e de seus Anexos, com carga horária de 20h mensal.

São Benedito, 05/05/2023.Luís Carlos do Nascimento - Secretário de Saúde

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 05/05/2023 17:36:50 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3175

3/4www.saobenedito.ce.gov.br

DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 3395/2023 - 05/05/2023PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE   |   EXECUTIVO   |

EQUIPE DE GOVERNO

Saul Lima Maciel
Prefeito(a)

Francisco Teixeira Jorge Filho
Vice-Prefeito(a)

Lúcia de Fátima Gonçalves de Paula
Secretaria da Educação Educação

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Antonia Edilange Vieira Bezerra
Secretaria da Educação Educação

Aridson de Mesquita Aragão
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Luis Carlos do Nascimento
Secretaria da Saude

Agnes Goncalves de Aguiar Paula
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

Giovanni de Castro Pacheco
Secretaria de Administração

Diego Rodrigues Lima
Secretaria de Finanças

Glayson de Sousa Silva
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Jaime Gomes da Fonseca Filho
Secretaria do Desenvolvimento Agrário e
Recursos Hídricos

Anita Saraiva Dorneles
Secretaria da Saude

Silvane Marques da Silva
Gabinete do Prefeito

Fernando Reutman Rodrigues Sales
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Mauro Martins Mota
Secretaria de Esporte, Cultura e Turismo

Lucielma Rodrigues de Medeiros
Secretaria do Trabalho e Desenvolvimento Social

Jonh de Almeida Alves
Secretaria da Infraestrutura e Meio Ambiente

aDOM

Assinado eletronicamente por: Saul Lima Maciel - CPF: ***.026.203-** em 05/05/2023 17:36:50 - IP com n°: 172.16.2.57
Autenticação em: www.saobenedito.ce.gov.br/diariooficial.php?id=3175

4/4www.saobenedito.ce.gov.br